
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

پنجشنبه  
8  آبان  1399 
 سال سی و سوم 
 شماره  9378

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی  هاها

نیازمندی

شماره                    278

/ج
99
04
18
7

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

@qudsnewspaper@qudsonlineTV @qudsdaily

@qudsonlineTV qudsonlineTV @quds_daily

qudsonlinequdsonline qudsonlineTV

www.qudsonline.ir
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آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
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خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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ج
/9
81
56
15

پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**

باربری نمونه امام رضا
شهر، شهرستان همه روزه 

32136393-4
سلطانی 09152494232

ط
/9
90
35
25

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراسـان رضـوی

سعیـد علـیزاده
09153552983-09153559467

/د
99
02
44
9

ط
/9
90
79
43

مرکز اسقاط 2031
خودرو فرسوده

شما را به بالاترین قیمت 
خریداریم 33533966 

 09155257535
09101703836

ج
/9
90
20
95

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
37665344-09158910589

ط
/9
90
36
23

ج
/9
90
21
96

نقاشی وکاغذدیواری
 یگانه

فروش ،نصب ،اجرا
09153006440

ط
/9
90
46
75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564
ط
/9
81
44
93

اقساط 3 تا 12 ماهه
انواع کاغذ دیواری خارجی و 

ایرانی کفپوش ، پارکت، پرده 
تور، افقی ، بامبو ، زبرا ، موکت 

طراحی و ارسال آلبوم رایگان
شعبه 1  32281129

شعبه 2 36237655
09153045934
نقاشی نوین

فوری و ارزان
بازدید رایگان با رنگ الوان

09153161351

ط
/9
90
35
98

اجرای ساختمان مسکونی 
توسط مجری دهها مدرسه و 
ساختمان - قیمت استثنایی

09159323049

ط
/9
90
83
70

ج
/9
90
33
34

آماده  معمارنوین  شرکت 
درزمینه  بامالکین  همکاری 
مشارکت درساخت،مدیریت 
پیمان 09156825244

ج
/9
90
33
36

ایمن تصویر شرق
دوربینهای مداربسته،دزدگیراماکن 

اعلام حریق ودربهای اتوماتیک
37276290-09158999763

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9
90
42
56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

کار با طناب 
شستشو پیچ و رولپلاک

 نور پردازی و غیره
 بدون نیاز به داربست و بالابر 

09367788703

ط
/9
90
45
86

ط
/9
90
19
05

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32116677- 09156010520

ج
/9
90
35
59

داربست سازه
پایدار

09153185163
داربست پردیس

با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 
جاده قدیم و سنتو

36667643-09153079215

ط
/9
90
46
78

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
08
62

/د
99
00
73
8

سایه سازان 
نقد         ******            اقساط
فروش واجرای انواع
شیبدار  سقفهای 

3 6 0 7 0 5 2 5

0 9 1 5 1 1 1 0 2 9 1

ج
/9
90
65
68

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

4
بازار خودرو

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

خودروهای فرسوده
408

نقاشی و کاغذ دیواری
501

پیمانکاری ساختمان
502

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508

رئیس شــدن و ریاســت می تواند خواسته ی هر کدام از 
کارمندان یک شــرکت و.. باشــد ولی قبل از آنکه به این 
خواســته فکر کنیم باید  بدانیم که برای قرار گرفتن در 
ایــن جایگاه چه خصوصیات اخلاقی را بایســتی در خود 
رشــد دهیم. برای رئیس شــدن باید چه نکاتی را رعایت 

کنیم؟
شــاید خیلی از کارمندان و کارکنان یک مجموعه آرزوی 
رئیس شدن را داشته باشند درحالیکه هیچ اطلاعاتی در 
مورد خصوصیات و ویژگی های رفتاری یک رئیس خوب 
ندارند. این مسئله بسیار مهم است که قبل از رسیدن به 
یــک مقام رازهای موفقیت در آن را بدانید. در این بخش 
از ســبک زندگی  به شما ویژگی و صفت هایی را که یک 
فرد برای رئیس شــدن باید داشته باشد رامعرفی میکنیم 
با رعایت این نکات می توانید پتانسیل رئیس شدن را در 

خود بالا ببرد. 
از اعضای گروه باشید و خود را از دیگران جدا ندانید

اگر میخواهید رئیس خلاقی باشــید با ســایر افراد گروه 
همکاری کنید و خودتــان را با همکارانتان تطبیق دهید 
زیرا همکاری با یکدیگر کارها را با سرعت بیشتری پیش 

می برد.
در جایی که باید و لازم است قرار بگیرید

یک رئیس را نمی شود فقط از عنوان آن شناخت یکی از 
کارهای سختی که باید بکنید این است که قبل از این که 
به سمت مدیریت و ریاست برسید به مسئولیت های تان 
فکر کنید باید روابط خود را گسترش و کارهای سختی را 

انجام دهید ریاست فقط به درآمد بالایش نیست.
کارشناس باشید و مهارت های پیشرفته و جدید بیاموزید

یکی از قانون های مهم که باید به آن توجه کنید اســت 
به خودتان بنگرید ببینید چه مهارتهایی است که به ماهر 
شدن شما کمک می کند روی آن تمرکز و روی شغلتان 
پیاده کنیــد مدیران با تجربه افــرادی که اظهار رضایت 
میکنندو وظایفشــان را درســطح بالایی انجام می دهند 

توجه می کنند این گونه افراد تشنه یادگیری هستند.
از انتقادات برای رشد استفاده کنید

از سرپرســت بخواهید که شــما را اصــاح کند ممکن 
است برای شــما سخت باشد اما نشــان می دهد که به 
توانایی های تان اکتفا نمی کنید و باعث رشد جدی شما 
در زمینه شــغلی می شود وقتی اشــتباهی می کنید از 

سرپرست بخواهید راه درســت را به شما نشان دهد که 
چه کنید.

به نیاز مشتری توجه کنید
رئیسان موفق همیشــه به دنبال راهی برای بهبود تولید 
محصولاتشــان هســتند واز هر موقعیتی برای ارتباط با 

ارباب رجوع استفاده تا متوجه نیاز آن ها شوند.
یاد بگیرید خوب ارتباط برقرار کنید

رئیسان مستقل آموختند خوب صحبت کنند و بنویسند 
شفاف و صریح صحبت کردن نشان می دهد که چه نیاز 
اســت و چه باید کرد به جای درگیری های احساســی 

خوب و دقیق صحبت کنید.
عمل کنید

پیشــنهاد برای ارتقای موسسه یا کارخانه کار شما نیست 
اینجا یــاد بگیرید ترس هایتان را کنــار بگذارید و عمل 
کنید راهی که برای مشــتری و کارخانه مثمر ثمر است 
را انتخاب و انجام دهید و وفاداری خود را به گروه نشــان 

دهید.

برای مدیر شدن به این ویژگی ها نیاز دارید

رازهای رئیس موفق شدن 
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ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9
90
63
54

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
90
50
16

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

ج
/9
90
57
60

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

ج
/9
90
37
13

مشارکت در ساخت
پیمانکاری،بازسازی بامجربترین 
معماران وسازندگان
09157788403-37279303

ج
/9
90
57
61

ملک ازشما 
ساخت ازما
 بابهترین متریال

زینلی
09105502724

ج
/9
90
57
62

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

طرقبه املاک ییلاق 
خرید_فروش 

09151103221-34224200

ط
/9
90
39
36

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

پ
/9
90
33
17

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

ط
/9
90
15
30

قالی شویی
گل افش��ان

33713389  37315799
32787006  37411404
32564441  36615852
33427503  38712275
33666021  37583283

6
املاک و مستغلات

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

قالی شویی
802

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

گازرسانی
519

ج
/9
90
41
88

4

ها
دی 

من
یاز

ن

کار
ب و 

ه   کس
جرب

ت

در دنیای برندها و مشاغل، برخی از کارها و مشاغل وجود دارند که قبل از آن که 
بخواهند شغل و یا کاری باشند، اسباب سرگرمی و تفریح هستند. که خب افراد 
شاغل در این مشاغل می‌طلبد تا افرادی پر شور و نشاط باشند. و افرادی با ذوق 
و خلاقیت بالا مناسب‌‌ترند نسبت به سایر افراد در این شغل‌ها. در این مطلب و 
متن قرار است تا شما را با برندی آشنا کنیم که از همان برندهاست. "لگو" نامی 
آشنا در دنیای سرکرمی و کودکان. برندی که نامش نام محصول شده است و 
امروزه هر بازی با شکل و شمایل لگو هرچند از برند و شرکت دیگری باشد را، 
لگو می‌نامند. برند لگو در سال 1932 و در کشور دانمارک متولد شد. بنیانگذار 

او اوله کیرک کریستیانسن کارآفرین و نجار دانمارکی است. کریستیانسن شاید 
هیچگاه به آینده برندش نگاه نکرده بود. برندی که حال جزو ارکان اصلی دنیای 
سرگرمی است. اما آیا ما توانسته‌ایم این اسباب‌ بازی فوق‌العاده را بشناسیم؟ این 
سوالی است که احتمالا همه ما برای آن جوابی داریم. اما آیا تمام جواب‌ها برای 
این جذابِ معمایی صادق است. قطعاً خیر. بیایین با اشاره به یکی از سرفصل‌های 
کتاب دنیای سوفی کار را پیش ببریم. "هوشمندانه‌ترین اسباب‌ بازی جهان ..."؛ 
و به راستی که لگو لایق این معرفی و شناسه است. لگو را هوشمندانه‌ترین اسباب 
بازی جهان می‌دانند. چرا که لگو و قطعات آن را می‌توان به عناصر سازنده جهان 
و بشــریت شباهت داد. عناصری که به معنای خاص آن می‌توان اتم را نام برد. 

بگذریم ...
این اسباب بازی فوق‌العاده طبق اشاراتی پس از جنگ جهانی دوم بود که معنای 
واقعــی لگو را به خود اختصاص داد. در آن زمان کریستیانســن با خرید یک 
دستگاه تزریق پلاستیک و قالب‌گیری برای کارگاه خود، اولین محصول خود که 
کامیونی پلاستیکی بود را تولید کرد. پس از ان و با دیدن نمونه‌هایی از آجرهای 
پلاستیکی یک شرکت انگلیسی به فکر تولید چنین مدلی افتاد. اما در آن دوره به 
دلیل استقبال کم مردم از محصولات پلاستیکی، این طرح شکست خورد. اما بعد 
از مدتی و با انتخاب گادفرد پسر کریستیانسن به عنوان مدیرعامل این شرکت، 
آن‌ها اسباب بازی را روانه بازار کردن که جذابیتی دو چندان داشت و باعث شد 
تا لگو کم کم در سیر محبوبیت قرار بگیرد. امروزه اسباب بازی لگو مهمان هر 
خانه‌ای است که کودکی دارد، و همین موضوع باعث شده تا لگو شناخته شده 

ترین اسباب بازی جهان و بزرگترین شرکت اسباب بازی در جهان باشد

 لگو؛ هوشمندترین اسباب‌بازی جهان
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ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

پ
/9
90
33
14

ط
/9
90
40
43

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ج
/9
90
45
66

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/9
90
04
99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

 نـظافتـی آیـسـان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9
90
12
75

ج
/9
90
83
72

100/000تومان
نظافت خانم وآقا

09055336205

ج
/9
90
83
73

شرکت نظافتی 
منصف
ومنـــزل

09055336205
نظافت پلــه 

طبقه ای 10/000ت

ج
/9
90
74
51

تعمیررویه مبل
 با رنگ وپارچه دلخواه شما 

حمل ونقل و بازیدرایگان
09337933193آسیابان

خدمات فنی ایران شرق 
تعمیر و تعویض منبع آبگرمکن

بخاری، شومینه و پکیچ
32717849-09915311425

ط
/9
90
83
76

ط
/9
90
75
73

بیمه ایران 
1- سرقت اتومبیل 

2- تصادفات
3-آتش سوزی

4- نوسان قیمت 
09155139488

سنایی 09355139488

10
خدمات

اداری و مالی
تخلیه چاه

لوله بازکنی و رفع نم

803

خدمات بیمه
1001

خدمات نظافتی
804

پرده و مبلمان
806

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

ط
/9
90
05
55

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر
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شغل مناسب
 با کمترین هزینه

دوره تعمیرات تخصصی موبایل
و تبلت کاملا کاربردی دوره 
سیستمهای ایمنی حفاظتی 

)دزدگیر،دوربین مداربسته،اعلام 
حریق،آیفون تصویری،دربهای 
اتوماتیک(،تعمیر لوازم خانگی، 

PLC دوره های برق صنعتی و
و تابلوهای روان،دوره مونتاژ 
کامپیوتر و تعمیرات تخصصی 

سخت افزار،دوره های 
ICDL،اتو کد،فتوشاپ و ..
دوره های حسابداری + 

نرم افزار،مهارت های دیپلم 
ویژه بازماندگان از تحصیل

آموزشگاه شهریار 
با گواهینامه فنی و حرفه ای 

37285662 مطهری جنوبی13

ط
/9

90
70

19

ج
/9

80
94

32

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739 5600  

ج
/9

90
83

71

منشی خانم 
شرکت نظافتی 

چهارراه لشکرپلاک 786
38538231-09055336205

ج
/9

90
16

59

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

یر
 س

ش
05132282103آر

@charterme ارزانترین نرخ کیش

ج
/9

81
59

01

واز
پر

نا 
ری

آت

37604809 تضمین پایین ترین نرخ تور
کیش
قشم

ط
/9

90
29

49

ج
 / 

99
07

62
6

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

90
51

44

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8

ضایعات سادات حقیقی
خریدارکلیه ضایعات 

فلزی آهن آلومینیوم 
و خرده ریزه بالاترین 

قیمت خریداریم.
09153245747

/ع
99

07
76

9
ج

/9
90

38
64

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

  09336482150 

ج
/9

81
53

18

آهن الات توس
ساخت،خریدوفروش درب
پنجره،حفاظ)مهرجو-دایی زاده(
09151176273-09155137032

خرید ضایعات
کارتن، آهن، پلاستیک

09155234752 خاکشور

ط
/9

90
70

03

12
خدمات آموزشی

13و فرهنگی
15مجالس و مراسم

خدمات چاپ
و تبیغات

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

کرایه چی
1306

منشی و تایپیست
1402

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

خدمات و
ملزومات صنعتی

1703
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اهمیت لوگو برای کسب و کار ها 

چرا برای کسب و کار خود نیاز به لوگو دارید ؟ 
هنگامی که به دنبال تاســیس یک کسب و کار و یا یک 
تجارت جدید هستید شاید اصلا به فکر طراحی یک لوگو 
برای کســب و کارتان نباشــید…. اما اگر اندکی به نحوه 
فعالیت تجارتتان و شیوه تبلیغاتتان و … فکر کنید داشتن 
یک لوگو امری واجب تری به نظر می رســد!! در واقع هر 
چه به لانچ و معرفی نهایی کسب و کارتان نزدیک تر می 
شوید نیاز داشتن لوگو برای مواردی مثل کارت ویزیت و یا 

وب سایت خود را بیش تر از قبل نشان می دهد!
ممکن است حتی همین الان که این مقاله را می خوانید 
با خودتان بگویید : می توانم طراحی لوگو را کمی عقب تر 
بیندازم و به ســراغ کارهای واجب تر بروم، مگر یک لوگو 

چقدر مهم و تاثیر گذار است؟
اما واقعیت چیز دیگری را بیان می کند در واقع داشتن یک 
لوگو برای یک کسب و کار امری بسیار واجب است، در این 
مقاله با ما همراه باشید تا از اهمیت داشتن یک لوگو برای 

کسب و کار شما صحبت کنیم :
۱- یک لوگوی زیبا به برند و کسب و کار شما هویت می 

بخشد :
پل رند، طراح معروف  نوشت : ” یک آرم به طور مستقیم 

نمی فروشد ،بلکه به برند شما اعتبار می بخشد “
گاهــی مواقع بــرای این که اولین اثر مثبــت را در ذهن 
مخاطبین خود ایجاد کنید، فقط هویت و جذب لحظه ای 
به شــما کمک می کند، و این کار تا حدود زیادی توسط 
لوگو کســب و کار شما انجام می شــود، در رسانه های 
اجتماعی، تبلیغات و…. یکــی از موراد تاثیر گذار لوگوی 
شما می باشد و گاهی مواقع شاید نتوانیم به وسیله کلمات 
هویت برند خودمان را به خوبی توضیح بدهیم و به همین 
خاطر در این مواقع یک لوگو مناسب در جذب لحظه ای 

مخاطبان به ما کمک می کند.
با داشتن یک لوگوی حرفه ای و زیبا کاربران به برند شما 
به چشم یک برند سطح پایین نگاه نمی کنند و حتی به 
صورت ناخودآگاه در درون آن ها حس خوبی نســبت به 
برند شــما ایجاد می شود، به همین خاطر به وسیله یک 
لوگوی خوب می توانید نام تجاری خودتان را تقویت کند 
و حتی مخاطبین مخصوص خودتان را جذب نمایید!! البته 
لازم نیست لوگوی شــما برای جذب مخاطبین هدفتان 
دقیقا شــکل کاری باشــد که برند و یا کسب و کار شما 
انجام می دهد، مثلا اگر محصولات مخصوص لاغری می 
فروشید لازم نیست در لوگوی خودتان بزرگ بنویسید ” 
لاغر کنید ” و یا اگر شــرکتی در حوزه ارائه خدمات مالی 

هستید به هیچ عنوان لازم نیست در لوگو خودتان علامت 
دلار و یا تومــان را قرار دهید، تنها چیزی که برای ایجاد 
هویت در طراحی لوگو خودتان نیاز دارید این اســت که 
با اســتفاده از نماد ها، رنگ ها، شــکل ها و شعار ها برند 
خودتــان را برای کاربر توصیف کــرده و به برند خودتان 

هویت ببخشید.
۲- در ذهن مخاطبین خود ماندگار می شوید :

شاید مخاطبین شما اسم کسب و کار شما را نیز فراموش 
کنند، اما تحقیقات نشــان داده که تا حدود زیادی لوگو و 
آرم شما در حافظه آن ها  باقی می ماند!! از همین جهت 
داشتن یک لوگو خوب به شما کمک می کند تا ماخبینتان 
علاوه بر این که با شما زودتر آشنا می شوند بلکه برند شما 

را نیز راحت تر به یاد بیاورند….
نتایج تحقیقات نشان داده اســت که مغز انسان دیدن و 
بینایی را ۶۰ هزار برابر سریع تر از متن پردازش می کند و 
مردم ۸۰ درصد تصاویری که قبلا دیده اند را به خاطر می 
آورند ) فقط ۲۰ درصد متن ها و اسم هایی که شنیده اند 

را دوباره به یاد میاورند!! (
به همیــن خاطر در هنگام طراحی لوگو برای کســب و 
کارتــان : خودتان را جای فردی بگذارید که قرار اســت 
لوگوی شما را به یاد بیاورد، و به این فکر کنید که چگونه 
می توانید لوگوی خودتان را به شیوه ای طراحی کنید که 
هــم در ذهن مخاطب تصویری از خود به جای بگذارید و 

هم یادآوری آن آسان تر باشد.
۳- داشتن لگو زیبا باعث اعتماد کاربران به شما می شود

هنگامی که کســب و کار جدیدی را تاســیس می کنید 
فاکتور اعتماد کاربران به شــما خیلی مهم است، بیش تر 
کاربران ) چیزی حدود ۹۰ درصد ( قبل از این که محصول 
و یا خدمات شمارا انتخاب کنند ابتدا ظاهر برند و کسب 
و کارتان را برسی می کنند، شاید اگر ظاهر لوگو کسب و 
کارتان ضعیف باشد کاربران به شما اعتماد نکنند و یا اصلا 
از قصد خود برای خرید از شما منصرف شود، در مقابل اگر 
کســب و کار شما که لوگوحرفه ای و زیبایی داشته باشد 
می تواند به مشتریانی که اصلا شما را نمی شناسند الهام 
ببخشــد و در درون مشتریان حس اعتماد نسبت به برند 
شــما ایجاد شود و طبیعتا نتیجه این جلب  اعتماد ایجاد 
شدن فروش برای کسب و کارتان است، و در نتیجه کسب 
و کار شــما به مرور حتی طرفداران خود را پیدا خواهید 
کرد، با طراحی یک لوگو عالی و بی نقص و قرار دادن آن 

در وب سایت، کارت ویزیت و…. مشتری مداری کنید!

۴- به شما در طراحی بخش های مختلف کمک می کند!
بعد از این که لوگوی خودتان را طراحی کردید می توانید 
خیلی سریع به سراغ تکمیل بخش های دیگری از طراحی 
برندتان بروید، با داشتن یک لوگو دیگر می دانید که باید 
از چه رنگ هایی در طراحی ســایت و یا کارت ویزیتتان 
اســتفاده کنید ) به طوری که هماهنگ به نظر برسند ( 
در واقع شما با داشتن یک لوگو و سپس تکمیل طراحی 
بخش های مختلف ســایتتان طبق شکل همان لوگو می 
توانید یک برند به یاد ماندنی را برای کاربران ایجاد نمایید.
۵- باعث می شود در رسانه های مختلف بهتر نتیجه بگیرید :

هنگامی که یک کسب و کار جدید را راه اندازی می کنید، 
باید لیست عظیمی از کار ها را انجام دهید مثل : طراحی 
سایت، تاسیس یک اکانت اینستاگرام برای کسب و کارتان، 
کارت ویزیت و……. ممکن است بسیاری از این فعالیت ها 
در صورتی که لوگوی خوبی نداشته باشید بی نتیجه باشد 
) مخاطبین جذب شما نشوند ( به همین خاطر تا حدود 
زیادی می توانید با داشتن یک لوگوی حرفه ای به دلیل 
ایجاد هویت و اعتماد در درون کاربران از وب ســایت و یا 

شبکه های اجتماعی خود نتیجه بهتری را بگیرید.
۶- کمپین های تبلیغاتی شما نتیجه بهتری خواهد داد :

اگــر واقعا لوگوی خوبــی برای کســب و کار خودتان 
نداشــته باشید به احتمال بســیار زیاد در کمپین های 
تبلیغاتی مختلف شکست می خورید!! همان طور که در 
قبل نیز اشاره کردیم داشتن یک لوگو حرفه ای به شما 
کمــک می کند که برای برند خود هویت ایجاد کنید و 
هم بتوانید در درون مشتریان حس اعتماد را نسبت به 
برند خودتان ایجاد نمایید، همین دو فاکتور در تبلیغات 
نتیجه بسیار مثبتی را برای شــما ایجاد خواهد کرد و 

باعث می شود که از تبلیغات نتیجه بهتری بگیرید.
همان طور که اشــاره کردیم، اهمیت لوگو بسیار فراتر 
از چیزی است که فکر می کنید گاهی مواقع یک لوگو 
حرفــه ای باعث تغییرات تفکر مردم نســبت به برند و 
کسب و کار شما می شــود گاهی مواقع یک لوگو می 
تواند ســبک زندگی مردم را تغییر دهد همانند اپل که 
با لوگوی زیبا خود تبدیل به ســبک زندگی مردم شده 
است، لوگو می تواند باعث سود بیش تر، محبوبیت بیش 
تر، کســب اعتماد بیشتر و در نهایت پیشرفت کسب و 
کار شما شود، اگر لوگوی ندارید و یا لوگوی الان کسب 
و کارتان مناسب نیســت، همین الان به فکر یک لوگو 

خوب و حرفه ای برای کسب و کارتان باشید….
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